23
10
3205
 1018  992  1015
 1
07
0
 1
10
5
eldistribution
NORRMONTAGE AB
3 1
(TRAFO)
LSP
2
TRAFO
Nr. Ändring Datum Sign.
Revisioner
b Vyer roterade 2021-08-05 HC
a Tillkommit blad med syllplacering. 2021-06-28 PE
140822A3
Skala DatumFormat
N3/3
125/50kV
b
905 x 1340mm
1:20Nätstation630A
24kV
Nr.
ZN22-24/3-315
OL-45716
Dörröppning LSP:
Märkström SS HSP:
Märkspänning HSP:
Isolationsnivå:
EBR:
LSP Vägg:
Max Trafo mått LxBxH:
Antal HSP Fack: 3
2330 x 900 x 1650mm
1065mm
Sign
HC
Godk
ME
Sida/Antal
1/3
Revision
23
10
3205
 1651
 635
 6
52
 7
77
 1
74
5
 6
52
 360
eldistribution
NORRMONTAGE AB
Placering centrum ankarskena
Längd ankarskena HSP: 485mm
Längd ankarskena LSP: 1060mm
LSP
1
(TRAFO)
3 2
TRAFO
140822A3
Skala DatumFormat
b
1:20Position ankarskenor
Nr.
ZN22-24/3-315 OL-45716
Sign
HC
Godk
ME
Sida/Antal
2/3
 2
37
0
 1
21
0
 1
16
0
 3145
eldistribution
NORRMONTAGE AB
Placering syll
Syll dimension minst 120x120
Virkesklass NTR/A
Grus fylls upp mellan syllarna så att toppen
på grusbädden ligger i nivå med överkant syll
LS
P
2
TR
A
FO
3 1
(T
RA
FO
)
140822A3
Skala DatumFormat
b1:20Syllplacering
Nr.
ZN22-24/3-315
OL-45716
Sign
HC
Godk
ME
Sida/Antal
3/3
Revision